

Grupa nieformalna Przyjaciele Anieli

zaprasza do udziału

w konkursie fotograficznym

„Portret Obszarów”

I. Organizator:

Grupa nieformalna Przyjaciele Anieli
Przyjacieleanieli@gmail.com

II. Cel konkursu:

Celem konkursu jest zainteresowanie mieszkańców Bielska-Białej i okolic dzielnicą Obszary, zwaną inaczej Białą Północ. Chcemy pokazać, że w tej części miasta również znajdują się ciekawe czy inspirujące miejsca, architektura, widoki. Autorzy zdjęć mogą jednak temat konkursu interpretować w dowolny, również niedosłowny sposób.

III. Warunki uczestnictwa:

1. Konkurs jest skierowany do wszystkich fotografów amatorów bez ograniczeń wiekowych.
2. Każdy uczestnik może zgłosić do udziału w konkursie maksymalnie 1 fotografię przedstawiającą Portret Obszarów – choć tytuł odnosi się do nazwy części miasta Bielsko-Biała to jego powiązanie z Obszarami może być swobodne, metaforyczne lub anegdotyczne. Fotografia mogą w dosłowny sposób odwoływać się do elementów architektury miasta i dzielnicy lub zgodnie z indywidualną interpretacją autora.

W części opisowej dołączonej do fotografii należy podać szczegółową lokalizację miejsca lub ewentualne nawiązania do Obszarów.

3. Nie zezwala się stosowania fotomontaży polegających na łączeniu elementów zdjęcia pochodzących z różnych plików lub dokonywania zmian oryginalnej kompozycji zdjęcia. Zdjęcia zgłaszane do konkursu mogą zostać poddane obróbce cyfrowej odpowiadającej zabiegom stosowanym w ciemni fotograficznej, polegających na rozjaśnianiu, kontrastowaniu, kadrowaniu itp.
4. Fotografie zgłaszane na konkurs nie mogą naruszać prawa osób trzecich, w tym w szczególności dóbr osobistych osób trzecich, ich wizerunku, a także ogólnie przyjętych norm obyczajowych – w szczególności dotyczy to treści powszechnie uznawanych za wulgarne i obraźliwe, zawierających nagość, pornografię, erotykę, obsceniczną, obrażających uczucia innych osób, w tym również uczucia religijne, przedstawiających przemoc albo materiały o tematyce rasistowskiej, naruszające prawo do prywatności, zawierających materiały chronione prawami wyłącznymi (np. prawami autorskimi) bez zgody uprawnionych.

5. Z chwilą przesłania zdjęć do Organizatora Uczestnik oświadcza, iż jest wyłącznym twórcą zdjęć i przysługują mu wszystkie prawa autorskie do tychże zdjęć, które nie są obciążone żadnymi prawami ani roszczeniami osób trzecich.
6. Należy zgłaszać prace w formie cyfrowej: plik JPG lub PNG, minimalna rozdzielczość 300 dpi, o krótszym boku nie mniejszym niż 1500 pikseli.

IV. Fotografie wraz wypełnioną kartą zgłoszenia należy przesłać do **23.03.2024 r.** na adres: przyjacieleanieli@gmail.com w tytule wpisując „Konkurs”.

V. Jury wyłoni Laureatów, którzy otrzymają nagrody rzeczowe i dyplomy.

VI. Zgłoszenie fotografii na konkurs jest uwarunkowane wyrażeniem zgody na przetwarzanie przez Organizatora danych osobowych uczestników na potrzeby konkursu.

VII. Organizator zastrzega sobie prawo do bezpłatnej publikacji prac na wystawie pokonkursowej, w lokalnych mediach oraz mediach społecznościowych Organizatora.

VIII. Nadesłanie prac jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu. Prace nie spełniające wymogów regulaminu zostaną zdyskwalifikowane.

IX. Ogłoszenie wyników odbędzie się **30.03.2024 r.** w Świetlicy BB Północ podczas wydarzenia Imieniny Anieli.

X. We wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje Jury i ostateczna interpretacja Regulaminu należy do Jury.

XI. Uczestnicy konkursu fotograficznego przenoszą na Stowarzyszenie Bielskie Centrum Przedsiębiorczości prawa autorskie majątkowe do zdjęć, nieograniczone co do czasu ani miejsca korzystania i rozporządzania, komercyjnego i niekomercyjnego, w całości lub w części, na wszelkich polach eksploatacji znanych w momencie przeniesienia praw autorskich.

XII. Nabycie praw autorskich majątkowych przez Stowarzyszenie BCP oraz nabycie prawa, o którym mowa w ust. powyżej, nie wiąże się po stronie Stowarzyszenia BCP z obowiązkiem zapłaty odrębnego wynagrodzenia z tytułu nabycia ww. praw i następuje w związku z Projektem „Lokalnie na rzecz transformacji podregionu bielskiego” oraz w ramach dofinansowania przez Stowarzyszenie inicjatywy lokalnej realizującej konkurs.

XIII. Stowarzyszenie BCP uprawnione jest do dalszego rozporządzania prawami autorskimi majątkowymi do Utworu.

